
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 98 036 087,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       86 727 083,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 309 004,04 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 137 365 857,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   86 429 520,39 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   50 936 336,83 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 77.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -14 900,00

85295 Pozostała działalność -14 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-14 900,00

Urząd Miejski w Halinowie, tym: -14 900,00

Program "Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022"    

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
-14 900,00

-14 900,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -14 900,00

85295 Pozostała działalność -14 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 010,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -5 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -863,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -127,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 950,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 950,00

4430 Różne opłaty i składki -1 050,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 050,00

-14 900,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Program "Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022" - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Razem:

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 76.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 30 maja 2022 r.

	



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 31.05.2022 r. 

Rozdz. 85295 – skorygowano plan dochodów i wydatków o kwotę 14 900,00 zł, dot. wprowadzenia do planu 

finansowego Gminy Halinów Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022”.  

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 
 


